
           Guide til Mousetrapper MT Keys          

Dette er en simpel brugerbeskrivelse til hurtigt og nemt at komme i gang med at bruge, 

Mousetrappers funktions taster. 

Mousetrapper advance, Mousetrapper advance plus og Mousetrapper Flexible er de 3 modeller i Mousetrapper 

sortimentet hvor man let og enkelt kan om-programmere knappernes funktionerne via MT Keys. 

MT Keys, er et lille gratis stykke software som er frit tilgængeligt på www.mousetrapper.se  

Gå ind på siden, find MT Keys i den grå linje og klik. 

Vælg PC eller Mac og installér det lille stykke software på følgende 

vis: 

(klik: kør-,  ja-, next-, I agree-, next-, install-, finish.) 

Nu vises et MT symbol på informationslinjen i bunden af skærmen (klik på symbol)  

                                                            

Et stort billede af en Mousetrapper fremtræder nu midt på skærmen. 

 I toppen, til højre kan man ændre hastigheden på ens cursor. 

 I toppen til venstre kan man lave ”profiler”, til flere forskellige brugere eller til forskellige arbejdsopgaver. 

 Ved den enkelte funktions knap vil stå hvilken funktion knappen har som standard, eller får tildelt efter valg. 

 Bevæg pilen (cursor) hen til en af knapperne og tryk på den funktionsknap som ønskes lavet til anden 

genvejs tast. (Mousetrapper adv. Og Mousetrapper adv. Plus har 5 funktions taster, Mousetrapper Flexible 

har 9 funktions taster). 

 Klik på en tast og der vil fremtræde forskellige standard genvejs muligheder (f.eks. Calculator, Copy, Paste, 

F5 o.s.v.), disse kan frit vælges. 

 Ønskes f.eks. ctrl + alt + delete eller @, vælg da ”Other keys” og der vil på skærmen fremtræde et billede af 

et tastatur. Klik på den ønskede konstellation og tryk ok (skærmbillede skifter, og Mousetrapper billedet 

vises nu, med ændringen på den valgte knap)  

 Efter endt valg på de ønskede funktions knapper, afslut med Apply og OK.  

 Ændringerne er nu gemt. (Ønskes Mousetrapperen retur til fabriks indstilling, tryk da ”restore defaults”). 

 Mousetrapperne har hukommelse hvilket gør det muligt at flytte Mousetrapperen fra én arbejdsstation til 

en anden, uden at miste sine indstillinger af genvejstasterne. 

God fornøjelse. 

Med venlig hilsen                                                
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http://www.mousetrapper.se/
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